花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：潘雨虹
電話：8462860#572
電子信箱：iris9689@hlc.edu.tw

受文者：國立東華大學附設實驗國民小學

發文日期：中華民國111年8月1日
發文字號：府教課字第1110151936號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海洋休閒觀光產業休閒漁業實施計畫、海洋休閒觀光產業潛水實施計畫

ATTACH1 ATTACH2

主旨：臺灣海洋教育中心為辦理「2022年海洋職涯試探教學與發
展巡迴講師培訓研習」，敬請國小、國中及高中(職)具有
海洋教育相關背景或生涯輔導之教師及對海洋教育有興趣
之教師踴躍報名參與，並惠允所屬公（差）假出席，請查
照。

說明：
一、依教育部111年1月4日臺教綜（二）字第1100175673號函暨

國立臺灣海洋大學111年7月28日海洋教育字第1110016200
號函辦理。

二、活動資訊
(一)本次整合「線上知能，線下體驗」的兩階段教師培訓研

習方式進行，「線上增能課程」提供各地教師可不受限
地點，均可進行海洋職涯試探之增能，「線下參訪體
驗」深入場域了解產業現況，旨揭研習實施計畫詳如附
件。

(二)報名時間：即日起至111年8月8日(星期一)，或額滿為
止。

(三)海洋運動―潛水場次
１、線上增能課程：111年8月11日（星期四）。全程參與

教師可核定4小時教師研習時數。
２、實體參訪課程(需完成線上增能課程)：111年8月18日

（星期四）。全程參與教師可核定5小時教師研習時
數。

３ 、 報 名 網 址 ：

國立東華大學附設實驗國
民小學　111/08/02

1110002995

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

https://www.beclass.com/rid=2648b2f62d679bcf169d
(四)休閒漁業場次
１、線上增能課程：111年8月12日（星期五）。全程參與

教師可核定3小時教師研習時數。
２、實體參訪課程(需完成線上增能課程)：111年8月15日

（星期一）。全程參與教師可核定6小時教師研習時
數。

３ 、 報 名 網 址 ：
https://www.beclass.com/rid=2648b2f62d66bd743b19

(五)可選擇報名「線上增能課程」或是報名「線上增能課程
+實體參訪課程」。

三、如有疑義請洽郭佳玉專員，電話：（02）2462-2192分機
1244。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學附設實驗
國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中
學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬
高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬
高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職
業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復
高級商工職業學校、國立玉里高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中
學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本縣戶外教育與海洋教育資源中心、本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁